Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 21° Memorial Chiara Giavi
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Rana

Montebelluna, Venerdi 05/01/2018 ore 12:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Juniores - F
1 8 2 SCARAMUZZA ALESSIA

Categoria Cadetti - F

BORTUZZO JENNIFER
PESCE ANITA
SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA
P1ZZOL MONICA
ROSSI LUCREZIA
CERCHIER MATILDE
MINEL SARA
BUTTAZZONI MARTINA
CARRATU' CHIARA
GIAU CARLOTTA
ZANON SARA

12 MARINI ALESSIA

Categoria Senior - F

1 4 2 VOZEL TJASA
2 3 2 PEGORIN GIULIA
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Batteria

Anno

2003

2001
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2000

1994
1998

Reg

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
LOM
FRI
VEN
LOM

EST
VEN

Foglion. 1
23/01/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

STILELIBERO SSD

SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

ARCA TEAM

H20

SOC. NUOTO GEMONESE
MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURF
H20

DRUSTVO ZVEZDA
ANTARES NUOTO

Tempo

01:29.33

01:12.84
01:13.73
01:14.00
01:15.44
01:15.53
01:17.28
01:18.23
01:18.73
01:19.82
01:20.64
01:20.80
01:28.21

01:10.73
01:13.75

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

6.00
4.00
7.00
3.00
2.00
1.00

9.00
5.00


http://www.finveneto.org

